



Bu beyan tamamen piyasaya süren şirketin sorumluluğu altında düzenlenmiştir: DELTA PLUS GROUP

Üretici	DELTA PLUS GROUP	
Kod - Ürün Adı	VECUTD00 - VENICUTD00	
Ürün tanımı	Kaplamasız örgü eldiven - PEHD, Çelik Elyaf - Ölçü : 15	
Tanımlama / İzlenebilirlik	Her bir PPE bir parti numarası taşır. Daha fazla bilgi için lütfen bizimle irtibata geçin. Kurumumuz bu parti numarasına dayanarak PPE'nin izlenebilirliğini sağlamamıza yardımcı olacaktır.	

Bu

- AB yönetmeliği n°10/2011 (plastik malzemeler)

Ürün aşağıdaki gıda türleri ile temas halinde kullanılabilir:

Yiyecek türü	Simulantlar	Test koşulları	Yüzey testi
Hidrofilik gıdalar	Simulant A: %10 Etanol	40°C'de 2 saat	6 dm ² /kg
Asidik gıdalar	Simulant B: %3 asetik asit	40°C'de 2 saat	6 dm ² /kg
Yağlı yiyecekler	Simulant D2: Bitkisel yağ = İzooktan + Etanol 95 (Simulant D1)	40°C'de 2 saat	6 dm ² /kg

Saklama koşulları ve süresi ürünle birlikte verilen kullanım talimatlarında mevcuttur.

Bu uygunluk beyanı aşağıdaki unsurlara dayanmaktadır:

- genel göç analizi
- kısıtlamaya tabi maddelerin analizi (spesifik migrasyon dahil)

GIDA İLE TEMAS UYGUNLUK BEYANI

Apt, üzerinde 16/07/2026

İmza sahibi ve adı DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO
PAZARLAMA MÜDÜRÜ



Ekler

Referans	EAN13	Renk	Size
VECUTD00BL06	3295249296780	Mavi-Beyaz	06
VECUTD00BL07	3295249296797	Mavi-Beyaz	07
VECUTD00BL08	3295249296803	Mavi-Beyaz	08
VECUTD00BL09	3295249296810	Mavi-Beyaz	09
VECUTD00BL10	3295249296827	Mavi-Beyaz	10
VECUTD00BL11	3295249296834	Mavi-Beyaz	11